L’histoire du Carlton

Erigé entre Rhone et Sabne des 1894, Le Carlton de Lyon
s'inscrit, avec ses decors nobles et raffinés, dans la grande
tradition des palaces Haussmanniens des 1925. Son imposante
facade classique, toute en ¢légance, fait écho a la place de la
République, au coeur de la ville créé peu de temps auparavant
dans le cadre des grands travaux menés par le Préfet Vaisse.

Figure emblématique de la Ville Lumiere, I’h6tel Carlton cache
en son coeur depuis 1930 un remarquable ascenseur signé
Roux-Combaluzier, piece maitresse d’un intérieur feutré et
luxueux qui raconte toute la richesse historique du lieu.

Sa proximité avec I’Opéra et les theatres a favorise son ancrage
dans le monde de la culture, des arts et du spectacle, avec un sup-
plement d’ame unique particulicrement prise des artistes d’hier
et d’aujourd’hui : il sutfit de se plonger dans la longue liste des
visiteurs celebres pour en étre convaincu !

Rénove en 2013, I'hotel a su allier luxe classique et confort
contemporain dans un écrin intime, propice a I’écriture d’une
nouvelle histoire. ..

Carlton’s Story

The Carlton Hotel in Lyon stands on a peninsula between two rivers, the
Rhone and the Saone. Built in 1894, with its reﬁned and djstingujshed
Art Deco interiors, this hotel forms part of the great tradition of Haussma-
nian palaces. Its imposing and supremely elegant classical facade echoes
the Place de la République in the centre (yr.the city, created some years
earlier during the major works undertaken by Claude-Marius Vaisse, the

Prefect of the Rhone.

The Carlton is a landmark building in the City gfLights. Inside, the ho-
tel reveals a remarkable hﬁ designed by Roux-Combaluzier, datingkﬁ'om
1930, an exceptional centrepiece in the muted and luxurious décor that
illustrates the rich history of the setting.

The hotel’s location near the Opera house and theatres lead to a close
rapport with the world of culture, entertainment and the arts, and lent the
establishment an original atmosphere much appreciated by artists today
and in the past: a quick glance down the long list of famous visitors is
instructive!

The hotel was renovated in 2013 and today succeeds in blending tradi-
tional quury and contemporary comfort in an intimate setting that gﬁérs
inspirationfor a brand new narrative. . .
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Champagnes

Coupes de Champagne (15 cl)

Laurent-Perrier Brut
Taittinger Ros¢

Bouteilles Brut (75

Laurent-Perrier
Taittinger Brut Réserve
Pommery Apanage
Veuve Clicquot

Duval Leroy

Bouteilles Rosé (75 dl)
Laurent-Perrier Rose

Taittinger Rose prestige

Veuve Clicquot Rosé

Duval Leroy Ros¢

Bouteilles Blanc de Blancs (75 cl)

Taittinger Comtes de Champagnc Blanc de blancs
Duval Leroy Blanc de blancs

Bouteilles Cuvée Prestige (75 cl)
Laurent-Perrier Grand Siccle

Krug Grande cuvce

Dom Pérignon Vintage

Prix nets en euros - Taxes et service compris.
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

16 €
19€

95:¢
90 €
95€
120 €
110 €

150 €
100 €
1356
120 €

220 €
145 €

290 €
350 €
350 €



Nos Cocktails Créations 15€
(12220 cl)

LADY IN RED
VodkaTitos, creme de mire, nectar de fraise, nectar de framboise, jus de cranberry,
liqueur de vanille

Vodka Titos, Blackberry liquor, Strawberry nectar, Raspberry nectar, Cranberry juice,Vanila liquor

LIME ROSE
Gin Hendricks, concombre frais, jus de citron vert, sirop de rose, sirop d’ ¢pices
maison, tonic hibiscus

(Grin Hendricks, Jufr'L‘n"} cucumber, fresh lime juice, Roses syrup, home made sy rup c.\,'r'.\'pn v, Hibiscus tonic

HUNTER —PICKER
Wild Turkey, Edinburgh Edelflower, lime, jus de Cranberry, confiture de framboise

Wild Turkey, Edinburgh Edelflower liquor, Lime juice, Cranberry juice, Raspberry Jam

EL CAPO

Diplomatico, Cointreau, citron jaune, sirop de vanille, ginger beer, angostura
bitter

Diplomatico, Cointreau, Lemon juice, Vanila syrup, Ginger beer, Angostura bitter

GRANDMOTHER
Monkey Shoulder, Cointreau, Creme de cacao, Sirop vanille, Créme liquide

Monkey Shoulder, Cointreau, Cacao liquor,Vanila syrup,White cream

CALVAJITO
Citron vert, sucre roux, Menthe, Calvados Coquerelle, jus de pomme

Fresh lime juice, brown sugar, fresh mint, Calvados Coquerelle, Apple juice

CANNELLE
HSEVSOP, Cointreau, jus de citron, sirop d’¢pices maison, jus d’ananas

HSEVSOP, Cointreau, fresh lemon juice, home made spicy syrup, Pineapple juice

TEATIME
Vodka Titos, sirop de vanille, jus de citron, jus de pomme, thé earl grey chaud
(cocktail chaud)

lodka Titos,Vanila syrup, J.’a"c\'h lemon juice, . l;llf‘JIL' juice, Earl grey Tea (Hot cocktail)

COEURTENDRE
Havana 3ans, Marasquino, sirop de praline, jus de citron, Cacao bitter

Havana 3ans, Marasquino, Praline syrup, fresh lemon juice, Cacao bitter

Prix nets en euros - Taxes et service compris.
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
2 I



Nos Cocktails Champagne
(15cl)

MISTER GINGER 16 €
Champagne, Vodka Smirnoff infus¢e au Gingembre,

jus d’ananas, sirop de gingembre maison, piment d’Espelette

{IJiJ:“J’l‘lf)\'-"l!'”\‘, Vodka _\.n.‘im:_\l.l'.." .‘J_J_,.fu.u‘._'" with Ginger, P.‘m';.'j.\!m'.‘ juice,

.'I}(‘n’.‘]l‘ Hl‘(.‘(l‘ll‘\\f'”]\\fl'f \._l ?'I.'||"-‘. !'.\J')l'Jr(‘”d‘ If)l'j.‘!lfl{‘n"

ROYAL MOJITO 16 €
Champagne, Ron Havana 3 ans, jus de citron vert,

menthe fraiche, sucre roux

( J".';.'r.‘.‘fn;.'-\,l.ru', Havana 3ans, fresh Lime juice, fresh Mint, brown sugar
: J !

ST GERMAIN SPRITZ 14 €
St Germain, Prosecco, perrier
COGNAC FRENCH 75 16 €

Cognac Hennessy V.S, jus de citron jaune, sirop de sucre, Champagne

Cognac Hennessy IS, fresh lemon juice, simple syrup, Champagne

Nos Cocktails Classiques 14 €
(12a20cl)
APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, perrier

MINT JULEP
Bulleit Bourbon, sucre, menthe fraiche - Bulleir Bourbon, brown sugar, fresh mint

MO]JITO
Ron Havana Club 3 ans, citron vert, sucre roux, menthe fraiche, Perrier

Havana Club 3ans, fresh Lime juice, brown sugar, fresh mint, Perrier

MANHATTAN
Bulleit Rye, Martini rouge, Angostura bitter

OLD FASHIONED
Wild Turkey 81, sucre roux, Perrier, Angostura bitter

Wild '."i;r,"\'clt 81, brown sugar, Perrier, Angostura Bitter
MOSCOW MULE

Vodka Smirnoff red, sirop de gingembre maison, jus de citron, ginger beer

lodka Smirnoff red, home made ginger syrup, fresh lemon juice, ginger beer

Cocktails Sans Alcool et Détox 10 €

Mocktails and Detox
(20cl)
VIRGIN MOJITO
Citron vert, menthe fraiche, sucre roux, Perrier ou jus de fruit

r T : :
Lime, fresh mint, brown sugar, Perrier or juice

WINTER IS COMING
Jus de pomme, nectar de poire, sirop de chocolat blanc, jus de citron jaune

.llrslr:-h' juice, Pear nectar, white chocolate syrup, .'I-"'L'n"r lemon juice

LPEXOTIQUE
jus de Mangue, jus fruit de la Passion, jus d’ Ananas, citron vert

Mango juice, Passion Fruit juice P.‘m\-.'”\.".‘ juice, fresh Lime juice

SMOOTHIE DU MOMENT

Prix nets en euros - Taxes et service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



Accompagnement 2,50 € / Side drinks 2.50 €

Gin (4cl)
Ang]{rtcrr{?:

A]]Qmagncz
Ecosse:

Espagne :
France :

Amazonie :
Japon :
Vodka (4l
}}ussic ;
Etats-Unis :
Hollande :
France :
Angleterre :

Japon :

Cachaca (4cl)

Brésil :

Téquila (4cl)
Mexique :

Rhum (4d)

Guatemala :

Cuba:

Martiniquc i

Vénézuela :

Alcools / Alcohols

Gordon’s
Bomba}-‘ Sapphire
Tanqueray
Tanqueray Ten
Sipsmith
Monkey 47
Ferdinand’s
Edimburgh
Hendricks

Mare

Hautefeuille
Mistral
Normindia
Citadelle
Générous organic
Canaima

Suntory Roku

Smirnoff Red
Titos

Ketel One
Grey Goose
Squadron 303
Suntory Roku

Leblon

Patron blanc
Herradura Reposado

Zacapa 23
Zacapa XO
Botran 15 solera
Havana 3 ans
Havana 7 ans
HSE

HSEVSOP

HSE XO

Diplomatico Exclusiva Reserva

Diplomatico Ambassador

République Dominicaine : - Mathusalem 15 solera

Colombie :
Trinidad et tobago :
Caraibes :

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Coloma 8 ans
Angostura 1919
Pyrat XO

Prix nets en euros - Taxes et service compris.

12€
14 €
14 €
16 €
15 €
18 €
18 €
14 €
15€

15 €

15 €
15 €
14 €
15€
16 €

14 €
13 €

12€
13€
13€
15€
15€
13 €

15 €

16 €
19€

16 €
28 €
16 €
14 €
16 €
14 €

16 €
19€

16 €
49 €

16 €
15€

22€
24 €



Whiskies
4 ch

BLENDED SCOTCH WHISKY

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
Speyside

Monkey Shoulder

Cragganmore

Macallan 18 ans

Islay
I_aga\’ulin 16 ans
Caol Ila

Highlands
Glenmorangie Signet
Oban 14 ans

France
Alfred Giraud

Irish whiskey
Jameson
Teeling

Bourbon

Bulleit Bourbon
Woodford reserve
Wild Turkey
Maker’s Mark 46

Rye Whiskey
Bulleit Rye

Tennessee
Jack Daniel’s

Japon

Tokinoka black ‘blend’
Kirin Fuji

Suntory Toki

Prix nets en euros - Taxes et service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

12€
15 €
41€

14 €
16 €
43¢€

16 €
15€

29¢€
16 €

12€
14 €

15 €
17€
15€
17€

16 €

14 €

16 €
19€
15€



Apéritifs

(5-7 cly
Martini Bianco, Martini Rosso, 6 €
Suze, Campari, Ricard, Pastis 6€
Absinthe 9¢€
Porto Rouge, Porto Blanc 9¢
Porto Sandeman lbv 15€

Bieres / Beers

33 ¢l
Bicre lyonnaise : La Soyeuse Blonde ou Ambrée 9£
Affligem, 1664, Edelweiss 7€
Brooklyn IPA 35.5c¢l 9€
Biere pression : le Demi 5.5€
la Pinte 8€

Jus & Nectars de Fruits Alain Milliat

(33 cl)

Jus de Fruits 9%
Ananas / Poire d’¢t¢ / Pomme / Orange / Tomate
l".'!h‘-l'lf"',l""l'lt‘ / Pear /. l!l.,ll,\__;'(\ o {J"'l”[\ff / Tomato
Nectars de Fruits 9
Fraise / Framboise / Fruit de la passion / Mangue / Péche
.\'r.I'u'lt'."lc.l'.l'_'. Hlj'~|.“-|"IL‘.I'.I'_'. f’;.'\w.lnn_ fruit / ']‘r*"”.".""" ! Peach

Sodas
Crodino 6 €
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro (33 cl) 7€
Fanta (33 cl) 7€
Schweppes Premium Mixers Tonic (20 cl) 6€
Schweppes Premium Mixers Ginger ale (20 cl) 6€
Schweppes Premium Mixers Ginger beer (20 cl) 6€
Schweppes Premium Mixers Hibiscus (20 cl) 6€
Sprite (33 cl) 7€
Lipton ice tea (25 cl) 6€
Red bull (25¢l) 8 €

Eaux minérales / Mineral Water

Evian (75 cl) 7€
Evian (33 cl) 5%
Badoit (75 cl) 7€
Badoit (33 cl) 5€
San Pellegrino (50 cl) 6¢€
Perrier (33 cl) 6€

Prix nets en euros - Taxes et service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



Dlgestlfs & Liqueurs
4 cl)
Cognac
Hennessy VS
Hennessy X.O
Hennessy Paradis

Armagnac
Armagnac Laubade VSOP
Armagnac Laubade Hors d’age

Calvados
Busnel
Coquerel

Chartreuse
Chartreuse verte
Chartreuse Jaune
Chartreuse verte VEP
Chartreuse Jaune VEP

Eaux deVie

Poire, Framboise, Mirabelle
Vieille Prune

Marc de Bourgogne

Liqueurs
Cointreau, Bénedictine Jagermeister, St Germain,
Amaretto Disaronno...

Bailey’s, Get 27 et Get 31

Grand Marnier
Cordon Rouge

Boissons chaudes / Hot drinks

Espresso

Café Américain
Cappuccino
Chocolat chaud

Thé Betjeman and Barton
7€

Thés / Tea
The Earl grey
Thé Ceylan Blackwood
Thé vert de Chine Wulu
Thé Darjeeling Ambotia
Theé Jasmin Chung Hao

Infusions
Tilleul
Fraicheur de Menthe
Camomille
Citron-Citronne
Roiboos-Orange

Prix nets en euros - Taxes et service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

15€
49 €
101 €

16 €
24 €

18 €
14 €

15€
15€
29¢€
29¢€

15€
15€
15€

14 €

12€

15€

5€
54€
6€
T€



A Dattention de notre clientéle :

Selon I'article R 3353-2
du code de la sant¢ publique :

« Le fait pour les débitants de boissons de donner a boire
a des gens manifestement ivres ou de les recevoir
dans leurs ¢tablissements est puni de I'amende prévue
pour les contraventions de la 4° classe ».

En conséquence,
et afin de préserver la tranquillite et la sant¢ de notre clientele,
la direction se réserve le droit de refuser de servir
de I'alcool a des clients dont elle considérerait
qu’ils sont en ¢tat d’¢bri¢té ou ayant trop consomme
de boissons alcoolisées.

La direction genérale.

Prix nets en euros - Taxes et service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



